Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях организованного проведения экзаменационной кампании 2022 года и

обеспечения соблюдения требований Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7

ноября 2018 года № 189/1513,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в график обработки экзаменационных работ, объявления

результатов, подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными

баллами в рамках государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в дополнительный период (далее –

График), утвержденный приказом министерства образования, науки и молодежной

науки Нижегородской области от 31 августа 2022 года № 316-01-63-2323/22,

изложив строку 3 Графика в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                        О.В.Петрова

 О внесении изменений в график обработки

экзаменационных работ, объявления

результатов, подачи и рассмотрения

апелляций о несогласии с выставленными

баллами в рамках государственной итоговой

аттестации по образовательным

программам основного общего образования в

дополнительный период 2022 года

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23